
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 

ИМЕНИ А.Н. ДОКУЧАЯ ПОС. БИЧЕВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 

От 29.09.2023 № 210/1-О 

пос. Бичевой 

 
 

Об организации работы телефонов «горячей линии» по ГИА-11 и 

итоговому сочинению (изложению), 

консультационных пунктов по ГИА-11 

в МБОУ СОШ № 8 в 2023-2024 учебном году 
 

На основании приказа управления образования от 29.09.2023 года № 

1210-осн «Об организации работы телефонов «горячей линии» по ГИА-11 и 

итогового сочинению (изложению), консультационного пункта ГИА-11 в 

муниципальном образовании Ленинградский район в 2023-2024 учебном 

году», п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать работу телефонов «горячей линии», консультационных 

пунктов по вопросам подготовки и проведения ГИА-11 и итогового 

сочинения (изложения) в МБОУ СОШ №8; 

2. Назначить ответственным за работу в консультационных пунктах – 

заместителя директора по УВР работе, Маркову Татьяну Николаевну; 

3. Обеспечить условия в МБОУ СОШ №8 для работы телефонов 

«горячей линии», консультационных пунктов; 

4. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на 

информационном стенде по ГИА-11 и на сайте школы. 

5. Определить следующий режим работы консультационного пункта: 

понедельник - пятница с 09.00-16.00 перерыв 12.00-13.00 и 

фиксировать их в специальных журналах; 

6. Установить следующий режим работы телефонов «горячей линии» 

(Приложение 1); 

7. Представить в срок до 10 октября 2023г. в отдел оценки качества 

образования Калиниченко И. А. информацию о работе телефонов 

«горячей линии», консультационных пунктов по подготовке к ГИА- 

11 (номера телефонов, ФИО ответственного за работу «горячей 

линии»); 

8. Ответственному за ГИА-11  Марковой Т. Н. довести до сведения 

педагогического коллектива, выпускников, родителей информацию о 
работе телефонов «горячей линии» и консультационных пунктов. 



 
 

 

 
 
 

С приказом ознакомлены: Т. Н. Маркова 

Контроль за исполнение приказа оставляю за собой 

 

Директор МБОУ СОШ №8 Е. С. Куликова 



Приложение 1 

к приказу 

от  29.09.2023 №210/1-О 

Режим работы 

телефонов «горячей линии», 

консультационных пунктов по ГИА-9 

в МБОУ СОШ № 8 в 2023-2024 учебном году 
 

 

 

 

 

Наименование 

учреждения 

Телефоны 

"горячей 

линии" 
 

ГИА-9 

Ответственные 

за работу 

телефонов 

«горячей линии» 

 

 
Режим работы 

 

 

МБОУ СОШ №8 

 

8(86145)46-1-30 
 

8(918)19-36-000 

Маркова 

Татьяна 

Николаевна 

с 8.00 до 16.00 часов 

в рабочие дни 
 

с 8.00 до 21.00 часов 

в дни проведения 

экзаменов 

 
 

Директор МБОУ СОШ №8 Е.С. Куликова 


	ПРИКАЗ
	Об организации работы телефонов «горячей линии» по ГИА-11 и итоговому сочинению (изложению),
	Режим работы

